
第1987回【2】2017年9月5日(Vol-9)

■ 四つのテスト/平塚五郎治 会員
　「言行はこれに照らしてから」
　真実かどうか
　みんなに公平か
　好意と友情を深めるか
　みんなの為になるかどうか

■ お客様
平松　徹 様（松戸 RC）
大柳　昭 様（千葉北 RC 創立 20 周年実行副委員長）
門山宏哲 様（千葉 RC）

■ お誕生日祝い
海寶、平良、
仲村、真野　各会員

■ ご結婚記念日祝い
花澤、真野　各会員

■ 幹事報告
次週 9 月 12 日の例会は 15 日（金）ロータリー情報研究会へ振替となります。
14：00 点鐘～ 16：00 閉会、アパホテル＆リゾート東京ベイ幕張ホールにて開催されます。
登録された方は忘れずにご出席をお願いします。

■ 新入会員入会式
北村悠介 会員（西川昇会員紹介）
弁護士の北村と申します。35 歳は最年少ということですので、可愛がって頂ければと思います。同業

種の大先輩に木村先生がおられますが、先生はこれから悠々自適に徹するという事ですので、何かあ

ればお声掛けください。よろしくお願いします。

秋元一彦 会員（野城隆憲会員紹介）
秋元と申します。広告代理店とウナギの養殖をしております。JCを卒業し9年になります。ロータリー

クラブには誘われていましたが素晴らしい先輩の後は入りづらく機会がありませんでした。この度野

城さんに誘われ今日から仲間にさせて頂きます。よろしくお願いします。

菊地民雄 会員（野口アキ子会員紹介）
はじめまして、菊地と申します。スマイルケアという会社を立ち上げ 17 年になります。ちっちゃい

会社です。（笑）介護関係の仕事は労務関係、残業未払い等あり人手不足で難しい状況です。身を引き

締めて参りたいと思います。ひとつ宜しくお願いします。

■ 委員会報告
野球同好会…試合結果報告
9 月 2 日（土）みつわ台球場にて対成田コスモポリタン RC 戦を行いました。

接戦の末、5－4 で敗れました。過去三戦は 1 点差のサヨナラ負けでしたが、今回は 5－0 から三者

連続ホームランと見どころもありました。追い上げながらも残念ながら負けました。次回試合まで少々

期間があります。またご案内させて頂きます。

WRGゴルフ同好会…第66回WRG大会開催のご案内
大森年度第一戦を 10 月 11 日（水）8：45 集合 9：37IN スタート　キングフィールズゴルフクラ

ブにて開催します。高級ゴルフ場を格安で予約しました。奮ってのご参加をお待ちしています。新入

会員の菊地さんが早々に参加されます。よろしくお願いします。

歓迎　親睦グループへのご入会歓迎　親睦グループへのご入会


